ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN THUẬN BẮC                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:        /LCT-UBND                       Thuận Bắc, ngày        tháng 11 năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN THỨ 47

(Từ ngày 18/11 đến ngày 22/11/2024)

Thứ,

ngày,

tháng

NỘI DUNG CÔNG TÁC TUẦN

Thứ 2

(18/11)

Sáng:  - Dự Hội nghị trực tuyến toàn quốc về giảm cầu ma túy (Chủ tịch)

                - Dự Lễ phát động Tháng hành động Bình đẳng giới tại tỉnh (PCT Hùng)

Chiều:  Làm việc tại cơ quan (Chủ tịch, PCT Hùng)

Thứ 3

(19/11)

Sáng:  - Làm việc với các giáo viên Trường Mẫu giáo Bắc Sơn tại huyện (Chủ tịch)

           - Thăm, chúc mừng Ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11 (PCT Hùng)

Chiều:  - Dự họp nghe báo cáo đề xuất phương án xây dựng Âu thuyền tránh trú bão thôn Bình Tiên

và kết hợp Nhà hàng Hải Đăng tại tỉnh (Chủ tịch)

              - Làm việc tại cơ quan (PCT Hùng)

Thứ 4

(20/11)

Sáng:  Dự Hội nghị quán triệt các văn bản của Trung ương, Tỉnh ủy tại Huyện ủy (Chủ tịch, PCT Hùng)

Chiều:  - Họp Thường trực Huyện ủy (Chủ tịch)

  - Làm việc tại cơ quan PCT Hùng)

Thứ 5

(21/11)

Sáng:    Họp đánh giá tình hình kinh tế - xã hội năm 2024 của huyện (Chủ tịch, PCT Hùng)

Chiều:  - Dự Hội nghị tổng kết thực hiện công tác quốc phòng, quân sự địa phương năm 2024 và triển khai

nhiệm vụ năm 2025 tại huyện (Chủ tịch)

            - Dự họp nghe báo cáo các dự án BT; nghe công tác giải ngân của Tổ công tác số 2 tại tỉnh

(PCT Hùng)

Thứ 6

(22/11)

Sáng: - Dự họp đánh giá tình hình kinh tế - xã hội năm 2024 của tỉnh (Chủ tịch)

          - Dự Đại hội Dân tộc thiểu số tỉnh lần thứ IV, năm 2024 (PCT Hùng)

Chiều:  Họp đánh giá xếp loại chất lượng chi bộ và đảng viên năm 2024 (Chủ tịch, PCT Hùng)

Nơi nhận:                                                                                        TL. CHỦ TỊCH

- UBND tỉnh;                                                                        CHÁNH VĂN PHÒNG
- TT Huyện ủy, TT HĐND huyện;
- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện;
- UBND các xã;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- VPUB: LĐVP, các CV;

- Lưu: VT.

                                                                                             Trần Minh Hùng

		minhhung.tb@ninhthuan.gov.vn
	2024-11-16T17:35:51+0700

		2024-11-17T08:26:42+0700

		2024-11-17T08:26:59+0700

		ubnd_tb@ninhthuan.gov.vn
	2024-11-17T08:28:01+0700